АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2024

	№
	99

	с. Пасегово

Об утверждении документации по  проекту планировки и проекту межевания территории земельного участка с кадастровым номером 43:12:330110:560 Пасеговского  сельского поселения Кирово-Чепецкого района
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003    N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением о результатах публичных слушаний по проекту градостроительных решений, администрация Пасеговского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 43:12:330110:560 Пасеговского  сельского поселения Кирово-Чепецкого района:

1.1. Основные характеристики земельных участков, образуемых  по проекту:
	№ п/п
	Условный номер
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4

	1
	:560:ЗУ1
	1681
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	2
	:560:ЗУ2
	1813
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	3
	:560:ЗУ3
	1450
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	4
	:560:ЗУ4
	1230
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	5
	:560:ЗУ5
	1201
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	6
	:560:ЗУ6
	1205
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	7
	:560:ЗУ7
	1249
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	8
	:560:ЗУ8
	1276
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	9
	:560:ЗУ9
	1330
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	10
	:560:ЗУ10
	1040
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	11
	:560:ЗУ11
	1125
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	12
	:560:ЗУ12
	1131
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	13
	:560:ЗУ13
	1095
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	14
	:560:ЗУ14
	1278
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	15
	:560:ЗУ15
	1317
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	16
	:560:ЗУ16
	1206
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	17
	:560:ЗУ17
	1409
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	18
	:560:ЗУ18
	1022
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	19
	:560:ЗУ19
	1003
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	20
	:560:ЗУ20
	1534
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	21
	:560:ЗУ21
	1537
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	22
	:560:ЗУ22
	1539
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	23
	:560:ЗУ23
	1048
	Магазины (код 4.4)

	24
	:560:ЗУ24
	1003
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	25
	:560:ЗУ25
	880
	Земельные участки  (территории) общего пользования (код 12.0)

	26
	:560:ЗУ26
	1266
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	27
	:560:ЗУ27
	1196
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	28
	:560:ЗУ28
	1135
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	29
	:560:ЗУ29
	1341
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	30
	:560:ЗУ30
	1114
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	31
	:560:ЗУ31
	1463
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	32
	:560:ЗУ32
	1540
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	33
	:560:ЗУ33
	1767
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	34
	:560:ЗУ34
	1242
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	35
	:560:ЗУ35
	1001
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	36
	:560:ЗУ36
	1119
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	37
	:560:ЗУ37
	1158
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	38
	:560:ЗУ38
	1836
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	39
	:560:ЗУ39
	10812
	Земельные участки  (территории) общего пользования (код 12.0)

1.2. Определить местоположение границ образуемых земельных участков с видом разрешенного использования в соответствии с проектом планировки и проектом межевания территории  согласно Градостроительному регламенту территориальной зоны «Ж-1П - Зона планируемой индивидуальной жилой застройки и блокированной застройки»,  утвержденной постановлением администрации Пасеговского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области от 01.11.2021 №81.
1.3. Предоставить условно  разрешенный вид использования «магазины» (код 4.4) для земельного участка с номером 43:12:330110:560:ЗУ23, общей площадью 1048 кв.м, расположенного по адресу: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Пасеговское сельское поселение в территориальной зоне «Ж-1П - Зона планируемой индивидуальной жилой застройки и блокированной застройки».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном печатной издании «Пасеговский вестник» и официальном сайте администрации Пасеговского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава
Пасеговского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
	               А.В. Петелин